ВІДОМОСТІ 

ПРО ЧИСЕЛЬНІСТЬ  ТА СКЛАД ПЕДАГОГІЧНИХ ПРАЦІВНИКІВ ЗАГАЛЬНООСВІТНІХ НАВЧАЛЬНИХ ЗАКЛАДІВ МІСТА МАРГАНЦЯ СТАНОМ НА 01.10.2013р.

	№ З/П
	Назва навчального закладу
	Всього по списку
	У відпустці по догляду за дитиною
	Сумісників
	Основних педпрацівників у 2013-2014 н.р
	Прибу

ли
	Вибу

ли
	З непов
ним наванта

женням
	Не мають педосвіти
	Працюють не за фахом
	Молоді спеціа

лісти до 3-х років
	Вчителі-заоч

ники
	Пенсіо
нери
	Біб
ліо
те

карі

	1
	ЗОШ № 1
	41
	1
	1
	39
	3
	
	8
	1
	-
	1
	1
	10
	1

	2
	ЗОШ № 2
	36
	2
	
	34
	1
	3
	9
	-
	-
	3
	2
	5
	  1

	3
	ЗОШ № 3
	34
	
	5
	29
	1
	2
	5
	1
	-
	1
	1
	3
	1

	4
	ЗОШ № 5
	26
	5
	2
	19
	1
	
	1
	-
	4
	2
	3
	1
	1

	5
	Гімназія
	29
	2
	3
	24
	2
	1
	4
	-
	-
	3
	2
	3
	1

	6
	ЗОШ № 7
	23
	1
	-
	22
	2
	2
	1
	-
	1
	2
	3
	3
	1

	7
	ПШ № 8
	2
	-
	-
	2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1
	-

	8
	ЗОШ № 9
	38
	1
	1
	36
	1
	2
	1
	-
	
	3
	2
	9
	1

	9
	НВК-ліцей
	72
	2
	2
	68
	11
	4
	14
	-
	-
	10
	5
	10
	1

	10
	ЗОШ № 11
	36
	
	
	36
	1
	
	4
	1
	-
	2
	1
	10
	1

	11
	ЗОШ № 12
	30
	1
	2
	27
	1
	1
	3
	-
	-
	3
	1
	7
	1

	12
	НВК школа-дитсадок
	9
	
	1
	8
	1
	1
	1
	-
	-
	1
	
	1
	-

	
	По місту
	376
	15
	17
	344
	25
	16
	50
	3
	5
	31
	21
	63
	10


